
druknr265Z projekt Klubu Radnych Nowoczesny Kraków 

UCHWAŁA NR 

KANCEC\l�l/:'. i:�A-L)<' ·;,.,-) li\STA 

KRAKOWI, 
SEKRETARIAT 

wpłynęło 2022 -03- 3 O 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

dnia 

r 1�-f 
:�;�•····����---="� 

w sprawie zmiany w składzie Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) oraz § 54 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 774, z 2020 r. poz. 919) Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W składzie Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa powołanej uchwałą Nr II/10/18 
Rady Miasta Krakowa z dnia 13 grudnia 2018 roku wprowadza się następującą zmianę: 
- powołuje się do składu Komisji Radną Małgorzatę Jantos. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie. 

Zgodnie z art. 18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w skład komisji 
rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów. 
W świetle art. 54 ust. 1 Statut Miasta Krakowa radni wchodzący w skład tej Komisji 
delegowani są przez kluby, w proporcji wynikającej z zastosowania odpowiedniego przepisu 
Kodeksu wyborczego, według którego Rada została wybrana, z zastrzeżeniem, że w skład tej 
Komisji, wchodzi obligatoryjnie, co najmniej jeden przedstawiciel klubu. Przedmiotowy 
projekt uchwały spełnia wymogi określone przywołanymi przepisami prawa i wynika 
z uzgodnień klubowych. 

I 

H , , Ą (T;iVI '-i...(.,,V?JJ l}Q\, oc.. lF) rvY 10{ZJ.. l� 

Yh�F/4� 


